

Juchnowiec Kościelny, 09. sierpnia 2019r.

IGK.271.2.23.2019

Odpowiedź na zapytanie

Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 05.07.2019r. oraz w dniu 26.07.2019r. do tut. urzędu wpłynęły drogą elektroniczną zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n Część 1: „Budowa budynku użyteczności publicznej na cele kulturalno - oświatowe wraz zagospodarowaniem terenu na działce nr 399, obręb Hołówki Duże, gmina Juchnowiec Kościelny.” i Część 2: „Przebudowa i rozbudowa istniejącej obory na ośrodek jeździecki i świetlicę wraz z zagospodarowaniem terenu na działce nr geod. 222/227 położonej w Ignatkach-Osiedlu, przy ul. Jeździeckiej 6, obręb 0023 Księżyno-Kolonia, gm. Juchnowiec Kościelny.” W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz.U.z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Część 2:

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA ISTNIEJĄCEJ OBORY NA OŚRODEK JEŹDZIECKI I ŚWIETLICĘ WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU NA DZIAŁCE NR GEOD. 222/227 POŁOŻONEJ W IGNATKACH-OSIEDLU, PRZY UL. JEŹDZIECKIEJ 6, OBRĘB 0023 KSIĘŻYNO-KOLONIA, GM. JUCHNOWIEC KOŚCIELNY.

Pytanie nr 1.

Jaki parametr izolacyjności akustycznej ma mieć ścianka przesuwna?

Odpowiedź:

Izolacyjność akustyczna ścianki przesuwnej 54dB.

Pytanie nr 2.

Czy ścianka przesuwna powinna być wykonana w klasie odporności ogniowej ?

Odpowiedź:

Ścianka przesuwna powinna być wykonana jako nierozprzestrzeniająca ognia.

Pytanie nr 3.

Czy drzwi DW1 mają być oszklone? Jeżeli tak proszę o podanie parametrów szkła, które ma być w tym celu użyte.

Odpowiedź:

Drzwi DW1 powinny być oszklone szkłem P2.

Pytanie nr 4.

O jakich parametrach zastosować szkło w drzwiach DZ1 ?

Odpowiedź:

W drzwiach DZ1 zastosować szkło P2.

Pytanie nr 5

Jaki współczynnik U ma posiadać stolarka okienna i drzwiowa zewnętrzna.

Odpowiedź:

Okna o współczynniku $U \leq 0,85 \text{ W}/(\text{m}^2 \cdot \text{K})$; drzwi zewnętrzne $U \leq 1,30 \text{ W}/(\text{m}^2 \cdot \text{K})$

Otrzymują:

1. Wykonawca zgłaszający pytania
2. Strona internetowa
3. a/a

Z up. WÓJTA
mgr inż. Mirosława Jaroszuk
ZASTĘPCA WÓJTA